
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   42.776.238,51, w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.619.136,51 zł, 

b) dochody  majątkowe    -              12.157.102,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   44.710.736,75 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             30.190.334,75 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             14.520.402,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59533DA6-AC07-4CBF-8FA9-2EB43742A99C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 22/2022 z dnia 24.02.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 319 357,00 4 624,00 323 981,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 667,00 4 624,00 53 291,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 579,00 4 624,00 53 203,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 -2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 992 800,75 -2 134,00 1 990 666,75

85203 Ośrodki wsparcia 897 698,00 -2 134,00 895 564,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

889 878,00 -2 134,00 887 744,00

855 Rodzina 4 818 292,00 34 000,00 4 852 292,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 458 000,00 13 000,00 2 471 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 458 000,00 13 000,00 2 471 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 347 292,00 21 000,00 2 368 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 333 000,00 21 000,00 2 354 000,00

Razem: 42 741 748,51 34 490,00 42 776 238,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59533DA6-AC07-4CBF-8FA9-2EB43742A99C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 22/2022 z dnia 24 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 450 400,00 0,00 450 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32 000,00 0,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 4 800 001,00 4 624,00 4 804 625,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 579,00 4 624,00 53 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 579,00 4 624,00 53 203,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 122 605,00 -200,00 4 122 405,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 2 000,00 -200,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -70,00 139 930,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 70,00 70,00

75095 Pozostała działalność 386 517,00 200,00 386 717,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 0,00 200,00 200,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 312 157,00 0,00 13 312 157,00

80101 Szkoły podstawowe 9 153 762,00 0,00 9 153 762,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 95,50 95,50

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 123,00 -95,50 35 027,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 592 504,00 -7 900,00 2 584 604,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 160 690,00 7 900,00 3 168 590,00

80104 Przedszkola 1 416 034,00 0,00 1 416 034,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 513,00 3 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -1 513,00 17 987,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

52 000,00 0,00 52 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59533DA6-AC07-4CBF-8FA9-2EB43742A99C. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -100,00 800,00

852 Pomoc społeczna 3 573 393,75 -2 134,00 3 571 259,75

85203 Ośrodki wsparcia 889 878,00 -2 134,00 887 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 494,00 -2 134,00 28 360,00

855 Rodzina 5 068 348,00 34 000,00 5 102 348,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 466 435,00 13 000,00 2 479 435,00

3110 Świadczenia społeczne 2 437 107,00 12 890,00 2 449 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 300,00 110,00 10 410,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 336 500,00 21 000,00 2 357 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 062 632,00 20 370,00 2 083 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 820,00 630,00 36 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 315 187,00 0,00 4 315 187,00

90013 Schroniska dla zwierząt 26 500,00 2 450,00 28 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 250,00 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 2 200,00 5 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 605 000,00 -2 450,00 602 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -2 450,00 237 550,00

Razem: 44 676 246,75 34 490,00 44 710 736,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59533DA6-AC07-4CBF-8FA9-2EB43742A99C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

